Р Е Ш Е Н И Е

28 января 2021 г.  № 2/12-5

г. Уфа

Об утверждении положения об архиве территориальной избирательной

комиссии  Октябрьского района городского округа

город Уфа Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 26 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», статьей 25 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, руководствуясь Федеральным законом «Об архивном деле в

Российской Федерации», Законом Республики Башкортостан «Об    архивном

деле в Республике Башкортостан», Постановлением Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан от 16.12.2020 года №

165/11-6 «О Примерном положении об архиве территориальной

избирательной комиссии», территориальная избирательная комиссия

Октябрьского района городского округа город Уфа Республики

Башкортостан решила:

1. Утвердить положение об архиве территориальной избирательной

комиссии Октябрьского района городского округа город Уфа Республики

Башкортостан  (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Октябрьского района

городского округа город Уфа Республики Башкортостан Г.А. Султанову.

Председатель   А.Г. Салимова

Секретарь     Г.А. Султанова